Philippe V. Donùnum iu>flmjn fucla, deliberatione & infirmatione pracedentibus , apportât evi*

dit; le Long, denter, quod pro vitandis malts plurinûs, atque periculis, qua ex confitfî Notariorum
à Tavcrm ,

le Jïq\ Cajlelleti multitudine provenire dicebantur,diâi Notarii ad certum numerum , vi-

5- Juin, 3 , 7- delicet fexaginta ( quos ad dicli Cajlelleti gerenda negotia compertnm fait effè fuffi-

cientes) reduéli fuerunt , exclufts aliis qutbufcumque: Inter quos fexaginta in eûââ

ordinalione expreffos , nonnulli tam Prapojîti , quant Aiufitores qui tune erant , ac

etiam examinâmes & a/ii non exijlentes no/arii nominati fuerunt, & retenti in ordi-

vatione pradiââ, prout ad auditum noflrum Notariorum ipforum Cajlelleti pradicli in-

finuatio querulofa produxit
, mandaritque pojlmodum diâus genitor & Dom'mus nofler

per fuas /itéras Prapofito tune Parifienfi, ut omnibus aliis in diââ ordinatione non

expreffis, aâ officie Notarii Cajlelleti pradicli prorjùs amotis , fupradiclos in diââ or*

dinatione contentos , qui ad fexagenarium dumtaxat numerum afeendebant, abfqut

fiujufmodt augmentatione numeri, permitteret offic'tum ipfum exequi, à" libère exercere,

prout heu, & alla in ipftus Domini & genitoris noftri fiteris p/enius vidimus contineri.

Qtianiquidem ordinationem clara memoria (b) Ludovicus chariffimus Germanus
ik. Dominus nofler per fuas fubfequentes (c) & nos pojlmodum per nojlras duximus

fueras confirmandum. Nihilomitms Jicut ex Notariorutn ipforum quarutofa infxnuatio-

ne audivimus, quamquam per fupradiâum genitorem noftrum, ér Dominum, Pra-

pofito & figillifero, qui pro tempore fuerunt , firmiter èr dijlricle praeipiendo datura

fiicrat in mandatis, ac etiam inhibiium cxprejfè fub juramentis fuis , ne quafvis iite-

ras, inflrumenta, commifliones, inveniaria, feu quolibet acla judiciaria, vcl pr6-

ceffus feripta pcr quofvis alios, qui de ditlo numéro & jurait non efent, ipft prapth

fins & Notarii ftgnare, fe que fgillifer Jigillare auderent, fed potius ordinationem

liujufmodi tenerent, obfervatent, unetiquefirmiter facerent &feryari, abfque augmen-

tatione numeri prataxati, tuque prapofue & audnorum clerici & examinatores ejuf-

dem Cajlelleti, & quidam alti Notarii proceffus, caufas & negotia qua in Cajlclleto

ipfo aguntur heri cupiditate accenfi ptaoccupant , ampleâuntttr & hauriunt impuden-

ter : ad quorum feripturas proprtis manibus fufficere non valejites , eos per quofdam

Clericos & feriptores non juraios, née de difio exijlentes numtro in domibus fuis , &
cameris, ac alibi feribi faciunt & tranferibi in ipforum notariorum conquerentium